
 

 

 

Datakone-ohjelman syntyminen.  
 

Kehitin ohjelman, jolla yli vuosikymmenen ajan luotsasin suomalaista tunnettua 

elintarvikealan yritystä, Delimakers Oy:tä. Toimin tuolloin yrityksen toimitusjohtajana. 

Valmistimme ja myimme tuoretuotteita seitsemänä päivänä viikossa, vuoden jokaisena 

päivänä. Tuotteen keskihinta oli alle 2,00 euroa ja palkkakulujen osuus oli lähes 

viisikymmentä prosenttia. Yhtälö oli siis haasteellinen, meidän oli onnistuttava joka päivä 

virheettömästi. Tarvitsimme avuksemme reaaliaikaisen, koko toimintakaaren ja kaikkien 

prosessien, seurantavälineen. Näin syntyi Datakone-ohjelma. 

 

Delimakers Oy:stä tuli tunnettu, kannattava ja arvostettu. Yritys valittiin Asiakastieto Oy:n 

vuoden tuloksentekijäksi (vuonna 2007) ja luottoluokituksemme oli AAA+. Emme olisi 

onnistuneet näin hyvin ilman toiminnan tarkkaa seurantaa. 

”En usko, että homma olisi pysynyt hanskassa ilman sitoutunutta ja erittäin osaavaa henkilökuntaa 

sekä Datakone-ohjelmaa” toteaa silloinen Delimakers Oy:n pääomistaja ja hallituksen 

puheenjohtaja. 

 

Johtaessani yritystä minulta kysyttiin usein, miten hallitsen kokonaisuuden? 

Valmistamamme tuotteet koostuivat 20 - 40 erilaisesta komponentista, joiden hinnat 

saattoivat muuttua päivittäin. Koska kyseessä olivat tuoretuotteet, asetti säilyvyys vielä 

omat vaatimuksensa. Vastaus minulle esitettyyn kysymykseen oli aina sama.  

Seuraan tarkasti päivittäin kaikkia kuluja ja hintoja. Muuta mahdollisuutta ei edes ole.  

 

Kerroin rakentaneeni vuosien saatossa suuresta joukosta erilaisia taulukoita oman 

apuvälinen, joka muuttaa hinnankorotukset kalkyyleihin välittömästi (täysin 

reaaliaikaisesti). Ohjelma mahdollistaa myös muiden kulujen (esim. palkka-, auto-, jakelu-, 

bensa-, huolto yms. kulut) muutoksen reaaliaikaisen huomioimisen, ja siirtämisen tuotteen 

hintaan heti. (Todellisen ohjelman on koodannut ja rakentanut Kimmo Raito, jolla on yli 30 

vuoden kokemus ohjelmien rakentamisesta, Kimmo on mukana edelleen ja vastaa 

teknisestä puolesta) 

 

 

Jokaisen yrityksen tilikauteen kuuluu väistämättä myös yllätykset, ohjelma mahdollistaa 

myös näiden kustannusten siirtymisen lopputuotteen hintaan. 

 

 

 

Jatkuu >> 



 

 

 

Delimakers Oy kasvoi nopeasti, liikevaihto nousi muutamasta sadastatuhannesta 

neljäänmiljoonaan euroon toimitusjohtajakaudellani. Kymmenen vuotta meni kuin sormia 

napsauttamalla. Vauhti oli niin kovaa koko ajan, ettemme missään vaiheessa voineet olla 

yhden, tai kahden avainhenkilön varassa. Halusin koko ajan varmistaa yrityksen 

kannattavuuden ja jouhevan operatiivisen toiminnan, vuosikymmeneen mahtuvista 

henkilövaihdoksista huolimatta. 

 

Yritys oli meille kolmas persoona, jonka piti pysyä käynnissä koko ajan, olimme paikalla tai 

emme. Datakone-ohjelma teki tästä mahdollista ja totta. Delimakers menestyi loistavasti. 

 

Datakone-ohjelmaa voidaan samanaikaisesti käyttää useammasta työpisteestä. Ohjelman 

käyttöä on mahdollista rajoittaa kunkin käyttäjän vastuualueen tai profiilin mukaan. 

Datakone-ohjelma on luotettava, tarpeellinen ja moderni työkalu yritykselle.  

 

Edellä mainitut laajat ja monipuoliset Excel-taulukot on rakennettu ja yhdistetty 

huipputarkaksi toimivaksi yrityksen koko tuotantokaaren ja eri prosessien 

seurantaohjelmaksi. Lastauslaiturilta toimistoon. Datakone-ohjelma on ollut käytössä yli 10 

vuoden ajan ja suomalaisyritykset ovat sen omakseen ostaneet parantaakseen tulostaan, 

tehostaakseen toimintojaan ja ollakseen entistä enemmän kannattavia.  

 

Olemme pieni yritys, joka joustaa ja kehittyy asiakkaiden tilanteiden mukaan. Ohjelman 

koodauksesta vastaa Kimmo Raito, jolla on yli 30 vuoden kokemus koodauksesta ja 

ohjelmien rakentamisesta. Lisäksi käytämme joukkoa alihankkijoita, joilla ammattitaitoa ja 

kokemusta on isoistakin projekteista.   

 

Oikeassa elämässä Datakone-ohjelman tulokset ovat olleet loistavia. Ohjelma ei tee ihmeitä, 

mutta se kertoo totuuden. 

 

 

 

 

 


